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BABUSZKA AGAFIA Krem do rąk nawilżający z witaminami
Malina Moroszka 75 ml
 

Cena: 7,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 75 ml

Postać -

Producent EURUS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaBABUSZKA AGAFIA Krem do rąk nawilżający z witaminami Malina Moroszka 75 mlProducent Eurobiolab, marka Babuszka
Agafia to kosmetyki pochodzące z dodatkiem ziół do codziennej pielęgnacji. Dzika malina moroszka przystosowała się do życia w
warunkach surowego, arktycznego klimatu. Zdolność do gromadzenia cennych składników odżywczych, pomaga jej przetrwać w nawet
najbardziej niesprzyjającym środowisku. W owocach maliny moroszki oprócz cennych witamin i mikroelementów, znajduje się ogromna
ilość antyoksydantów i wielonienasyconych kwasów tłuszczowych, które są niezwykle istotne dla zachowania młodości skóry i pięknych
włosów. Nie bez przyczyny jej ludowa nazwa brzmi jagoda młodości.DziałanieWitaminowy krem do rąk z maliną moroszką, wykazuje
intensywne działanie nawilżające, nasycając skórę niezbędnymi składnikami odżywczymi. Dostarcza jej energii czyniąc ją gładką i
delikatną. Organiczny ekstrakt z maliny moroszki bogaty w antyoksydanty i mikroelementy, intensywnie nawilża skórę rąk, zapewniając
jej młody wygląd i odpowiednie napięcie. Olej z borówki brusznicy głęboko odżywia i nasyca skórę wszystkimi niezbędnymi witaminami i
mikroelementami zapewniając jej zdrowie i urodę. Organiczny ekstrakt z arniki wykazuje silne działanie gojące i kojące, wygładza i
zmiękcza skórę rąk.Sposób użyciaWitaminowy krem do rąk, malina moroszka, Receptury Babuszki Agafii stosuj w razie potrzeby kilka
razy dziennie.SkładAqua, Cetearyl Alcohol, Isopropyl Palmitate, Stearic Acid, Palmitic Acid, Helianthus Annuus Seed Oil, Elaeis Guineensis
Oil, Rubus Chamaemorus Fruit Extract*, Pulmonaria Officinalis Extract, Arnica Montana Flower Extract*, Vaccinium Macrocarpon Seed
Oil, Vaccinium Vitis-Idea Seed Oil, Benzyl Alcohol, Sodium Cetearyl Sulfate, Ethylhexylglycerin, Xanthan Gum, Parfum, Tocopheryl
Acetate, CI19140, CI 16255.
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